NOUVEAU pour les versions BLE2 : communication sans fil améliorée basée
sur le protocole Mesh normalisé et évolutif de Bluetooth SIG
Luminaire linéaire au design épuré et contemporain, corps en aluminium de
haute qualité, convenant au montage apparent ou suspendu
Kit de suspension (accessoire) comprenant un câble transparent disponible
Kit de connexion (accessoire) disponible pour créer des lignes lumineuses
Caractéristiques
Code d'article Désignation d'article Prix brut
Equivalent
(W)
Puissance
(W) Lumens
Rendement
(lm/W) UGR
CCT
(K)
Poids
brut
(kg/pc)
DALI
542005000500 LEDLima L12-15W-3000-U19-DALI TL 1x28W 15 1725 115 ≤19 3000 2,55
542005000600 LEDLima L12-15W-4000-U19-DALI TL 1x28W 15 1800 120 ≤19 4000 2,55
542005000700 LEDLima L15-18W-3000-U19-DALI TL 1x35W 18 2070 115 ≤19 3000 3,08
542005000800 LEDLima L15-18W-4000-U19-DALI TL 1x35W 18 2160 120 ≤19 4000 3,08
542005001300 LEDLima L12-30W-3000-DALI TL 1x54W 30 3300 110 ≤22 3000 2,55
542005001400 LEDLima L12-30W-4000-DALI TL 1x54W 30 3450 115 ≤22 4000 2,55
542005001500 LEDLima L15-36W-3000-DALI TL 1x80W 36 3960 110 ≤22 3000 3,08
542005001600 LEDLima L15-36W-4000-DALI TL 1x80W 36 4140 115 ≤22 4000 3,08
Smart
542003131500 LEDLima L12-15W-3000-U19-BLE2 TL 1x28W 15 1725 115 ≤19 3000 2,55
542003131600 LEDLima L12-15W-4000-U19-BLE2 TL 1x28W 15 1800 120 ≤19 4000 2,55
542003131700 LEDLima L15-18W-3000-U19-BLE2 TL 1x35W 18 2070 115 ≤19 3000 3,08
542003131800 LEDLima L15-18W-4000-U19-BLE2 TL 1x35W 18 2160 120 ≤19 4000 3,08
542003131900 LEDLima L12-30W-3000-BLE2 TL 1x54W 30 3300 110 ≤22 3000 2,55
542003132000 LEDLima L12-30W-4000-BLE2 TL 1x54W 30 3450 115 ≤22 4000 2,55
542003132100 LEDLima L15-36W-3000-BLE2 TL 1x80W 36 3960 110 ≤22 3000 3,08
542003132200 LEDLima L15-36W-4000-BLE2 TL 1x80W 36 4140 115 ≤22 4000 3,08
Version secours 1 heure, DALI
549004002400 LEDLima L12-15W-3000-U19-DALI-EM1 TL 1x28W 15 1725 115 ≤19 3000 2,85
549004002500 LEDLima L12-15W-4000-U19-DALI-EM1 TL 1x28W 15 1800 120 ≤19 4000 2,85
549004002600 LEDLima L15-18W-3000-U19-DALI-EM1 TL 1x35W 18 2070 115 ≤19 3000 3,38
549004002700 LEDLima L15-18W-4000-U19-DALI-EM1 TL 1x35W 18 2160 120 ≤19 4000 3,38
549004002800 LEDLima L12-30W-3000-DALI-EM1 TL 1x54W 30 3300 110 ≤22 3000 2,85
549004002900 LEDLima L12-30W-4000-DALI-EM1 TL 1x54W 30 3450 115 ≤22 4000 2,85
549004003000 LEDLima L15-36W-3000-DALI-EM1 TL 1x80W 36 3960 110 ≤22 3000 3,38
549004003100 LEDLima L15-36W-4000-DALI-EM1 TL 1x80W 36 4140 115 ≤22 4000 3,38
Version secours 3 heures, DALI
549004003200 LEDLima L12-15W-3000-U19-DALI-EM3 TL 1x28W 15 1725 115 ≤19 3000 2,95
549004003300 LEDLima L12-15W-4000-U19-DALI-EM3 TL 1x28W 15 1800 120 ≤19 4000 2,95
549004003400 LEDLima L15-18W-3000-U19-DALI-EM3 TL 1x35W 18 2070 115 ≤19 3000 3,48
549004003500 LEDLima L15-18W-4000-U19-DALI-EM3 TL 1x35W 18 2160 120 ≤19 4000 3,48
Lima
Version octobre 2023
Les données sont sujettes à changement

Code d'article Désignation d'article Prix brut
Equivalent
(W)
Puissance
(W) Lumens
Rendement
(lm/W) UGR
CCT
(K)
Poids
brut
(kg/pc)
Version secours 3 heures, DALI
549004003600 LEDLima L12-30W-3000-DALI-EM3 TL 1x54W 30 3300 110 ≤22 3000 2,95
549004003700 LEDLima L12-30W-4000-DALI-EM3 TL 1x54W 30 3450 115 ≤22 4000 2,95
549004003800 LEDLima L15-36W-3000-DALI-EM3 TL 1x80W 36 3960 110 ≤22 3000 3,48
549004003900 LEDLima L15-36W-4000-DALI-EM3 TL 1x80W 36 4140 115 ≤22 4000 3,48
Accessoires
599006009000
LEDLima Suspension-Kit
599006008900